



A 88 Pia ApS

Hejrevej 13
9640 Farsø
CVR-nr. 27272126

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.01.2021

Svend Aage Gjøe Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A 88 Pia ApS

Hejrevej 13

9640 Farsø

CVR-nr.: 27272126

Hjemsted: Farsø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Svend Aage Gjøe Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer samt boligudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020 udgør et overskud på 94 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Den primære drift i året har i lighed med sidste år været handel med værdipapirer. Der er i året anskaffet en ejendom, som benyttes til boligudlejning, hvorved der er opstået en sekundær aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.658	(56.734)
Personaleomkostninger	1	0	(188.533)
Af- og nedskrivninger		(32.379)	(7.938)
Driftsresultat		(6.721)	(253.205)
Andre finansielle indtægter	2	179.272	563.028
Andre finansielle omkostninger	3	(41.767)	(5.767)
Resultat før skat		130.784	304.056
Skat af årets resultat	4	(37.048)	(44.088)
Årets resultat		93.736	259.968
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	144.000
Overført resultat		(156.264)	115.968
Resultatdisponering		93.736	259.968

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.599.864	12.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.752
Materielle aktiver	5	1.599.864	14.108
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.500
Finansielle aktiver		0	1.500
Anlægsaktiver		1.599.864	15.608
Andre tilgodehavender		0	287.361
Tilgodehavende skat		24.242	20.154
Tilgodehavender		24.242	307.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.858.415	4.044.248
Værdipapirer og kapitalandele		3.858.415	4.044.248
Likvide beholdninger		19.082	13.508
Omsætningsaktiver		3.901.739	4.365.271
Aktiver		5.501.603	4.380.879

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		3.920.551	4.076.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	144.000
Egenkapital		4.300.551	4.350.815
Gæld til realkreditinstitutter		1.009.565	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.009.565	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	41.000	0
Deposita		14.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.215	8.754
Skyldig skat		18.464	0
Anden gæld		5.808	1.310
Kortfristede gældsforpligtelser		191.487	30.064
Gældsforpligtelser		1.201.052	30.064
Passiver		5.501.603	4.380.879
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	4.076.815	144.000	4.350.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(144.000)	(144.000)
Årets resultat	0	(156.264)	250.000	93.736
Egenkapital ultimo	130.000	3.920.551	250.000	4.300.551

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	188.400
Andre omkostninger til social sikring	0	133
	0	188.533
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	94.751	347.340
Øvrige finansielle indtægter	84.521	215.688
	179.272	563.028

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.767	5.727
Dagsværdireguleringer	0	40
	41.767	5.767

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	37.048	44.088
	37.048	44.088

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	82.277	195.282
Tilgange	1.618.135	0
Kostpris ultimo	1.700.412	195.282
Af- og nedskrivninger primo	(69.921)	(193.530)
Årets afskrivninger	(30.627)	(1.752)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.548)	(195.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.599.864	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.000	1.009.565	841.000
	41.000	1.009.565	841.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.592 t.kr.
